GE MR User’s Meeting 2011      GE MR User’s Meeting 2011      GE MR User’s Meeting 2011

GE MR User’s Meeting 2011      GE MR User’s Meeting 2011      GE MR User’s Meeting 2011

医療法人財団　石心会　川崎幸病院　研修室2F
　住所：川崎市幸区都町39-1
　TEL：044-544-4611

■JR川崎駅　徒歩10分

拝啓

日増しに秋も深まり、朝晩めっきりと冷え込むようになってまいりましたが、風邪など召していらっしい

ませんでしょうか。

この度、第49回神奈川GE MR UMを下記の日程にて開催する運びとなりました。

今回は患者の体動や血管の拍動などの”動き”に対する撮像の工夫について、またManual Pre scan
解説・活用法を各先生方にお願いしております。

皆さまお誘い合わせのうえお越し頂きますよう、よろしくお願い致します。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　2010年11月吉日

　　　　　　　　神奈川 GE MR UM世話人代表　中　孝文

会 場

日 時

予定
内容

2011年1月22日（土）　 15： 00～ 18 ： 00

第49回　神奈川GE MR User’s Meeting
開催のご案内

（問い合せ先）川崎幸病院　放射線科　　中　孝文　　044-544-4611

会 費

500円

1.　「情報コーナー」　　　　　　　　　　　15:00～15:30
　　　　　　　RSNA2010報告

GE　HC-J      　　　　　梅原　一浩
　　　　　　　Signa甲子園2010報告

昭和大藤が丘病院　　　　　　　本寺　哲一

2.「基礎コーナー」　　　　　　　　　　　　15:30～16:15（各15分）
　　　　　　　動きを制覇する撮像の工夫

秦野赤十字病院　　　　大沢　耕一郎
東海大学大磯病院　　　　上薗　博史
横浜栄共済病院　　　　　　高橋　光幸

～休憩～

3.「Advanceコーナー」　　　　　　　　 16:25～17:25
　　　　　　　Manual Pre Scanの解説

GE HC-J　　　　　　　　　 　　　中村　弘美
けいゆう病院　　　　　　　五十嵐　太郎

4.「フィルムレビューコーナー」　　　17:25～18:00
頭部検査全般

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　司会　　　　　　　　　　　　　秦　博文